
ZARZĄDZENIE NR 1616/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dotacji dla podmiotów realizujących 
w 2022 roku zadania z zakresu pomocy społecznej, przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz na rzecz seniorów i osób 
z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm.: poz. 1005; poz. 1079), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 15 
pkt 5, 6, art. 17 ust. 1 pkt 3, 11, 12, art. 18 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 25 ust. 1, 4, 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, zm.: poz. 2270, 
zm.: z 2022 r. poz. 1; poz. 66; poz. 1079; poz. 1692), art. 18 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176, zm.: z 2022 r. 
poz. 218), art. 6 ust. 1, art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), art. 10 ust. 1 i 3 w zw. z art. 190 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wysokość dotacji celowej udzielonej podmiotom uprawnionym do 
realizacji w 2022 roku zadań z zakresu pomocy społecznej, określonych w § 2 poz. 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56 i 57 zarządzenia Nr 2096/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie przyznania dotacji dla podmiotów realizujących w 2022 roku 
zadania z zakresu pomocy społecznej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami, 
zmienionego zarządzeniem Nr 665/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 722/22 
z dnia 20 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 884/22 z dnia 16 maja 2022 r., zarządzeniem 
Nr 950/22 z dnia 25 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 1006/22 z dnia 31 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 1133/22 z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 1191/22 z dnia 
28 czerwca 2022 r. 

2. Aktualną kwotę dotacji na 2022 rok dla pozycji 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 i 57 
przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Aktualna nazwa zadania/Nazwa podmiotu 
Przyznana 

dotacja [zł] na 
2022 rok 

Termin 
realizacji 

Prowadzenie i zapewnienie miejsc w środowiskowych domach samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 

48. 

Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy 
typu A dla dorosłych osób z zaburzeniami 

psychicznymi „Przyjazna Dłoń” 
Stowarzyszenie na rzecz Osób z Kryzysami 

Psychicznymi „Przyjazna Dłoń” 

484 806,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

49. 

Środowiskowy Dom Samopomocy PSONI koło 
w Gdańsku 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Gdańsku 

1 100 562,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

1



50. 

Prowadzenie i zapewnienie 30 miejsc 
w środowiskowym domu samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi typu B. 
Fundacja Marcus 

854 376,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

51. 

Prowadzenie i zapewnienie 17 miejsc 
w środowiskowym domu samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi (choroba 
Alzheimera) typu C. 

Fundacja Marcus 

484 806,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

52. Przystań STERNICZA 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości i Rehabilitacji 1 125 006,00 

01.01.2021 
- 

31.10.2023 

53. 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Nowiny” 
Fundacja Rozwoju Integracji Społecznej Akces 

864 852,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

54. Środowiskowy Dom Samopomocy „Żagiel” 
Fundacja „Sprawni Inaczej” 390 522,00 

01.01.2021 
- 

31.10.2023 

55. 

Prowadzenie i zapewnienie miejsc 
w Środowiskowym Domu Samopomocy Fundacji 
MAJA dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 

niepełnosprawnością intelektualną 
Fundacja Maja na rzecz Osób Niepełnosprawnych 

601 206,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

56. 
Środowiskowy Dom Samopomocy „Bo tak już 

jest” 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości i Rehabilitacji 

469 092,00 
01.01.2021 

- 
31.10.2023 

57. Środowiskowy Dom Samopomocy Wajdeloty 
Gdańska Fundacja „I Ty Możesz Wszystko” 923 052,00 

01.01.2021 
- 

31.10.2023 
§ 2. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji, w wysokości określonej w § 1 

ust. 2 jest zawarcie aneksu do umowy o realizację zadania z zakresu pomocy społecznej wraz 
z kosztorysem realizacji zadania dostosowanym do aktualnej kwoty dotacji pomiędzy 
Zleceniodawcą a podmiotem uprawnionym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Monika Chabior 
 

2


